
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании адресного перечня 
многоквартирных домов 
для проведения капитального ремонта 
отдельных конструктивных элементов 
во внутригородском муниципальном образовании 

Тверское в городе Москве в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 
11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 года №507-ПП «О 
порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по 
благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту 
многоквартирных домов», Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов для проведения 
капитального ремонта отдельных конструктивных элементов во внутригородском 
муниципальном образовании Тверское в городе Москве в 2014 году (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
округа Тверской от 21.10.2013 № 156/2013 «О согласовании титульного списка на 
капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов многоквартирных 
домов во внутригородском муниципальном образовании Тверское в городе Москве 
по программе «Жилище» в 2014 году».
3. Направить настоящее решение в управу Тверского района города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте управы района и 
муниципального округа Тверской по адресу: vvww.tveruprava.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно 
исполняющему обязанности главы муниципального округа Тверской Малышева
П.А.

Врио главы муниципального 
округа Тверской


